



Varenummer 1010002583



## Vådvaskehandske, ABENA, halv-fold, 15x22cm, Renrumsproduceret, 8stk, uden farve og parfume, vask uden vand, engangs

- ✓ Mindre friktion, da der ikke er behov for et håndklæde
- ✓ God til sart hud
- ✓ Yderst hygiejnisk og praktisk på farten
- ✓ Ideel løsning til vask uden vand og sæbe
- ✓ Kan opvarmes for ekstra komfort



### Produktbeskrivelse

ABENAs Vådvaskehandske til personlig hygiejne er en god løsning i situationer, hvor det ikke er muligt at få et traditionelt bad med vand og sæbe. En enkelt pakke er nok til en helkropsvask. Materialet i vaskehandsken er blødt og behageligt, hvilket gør den særligt velegnet til at rense udsatte og sarte områder på kroppen. Den præcist afstemte mængde sæbe og vand i handsken gør den velegnet til følsom hud. Desuden vil du opleve mindre friktion mod huden, da der ikke er behov for at tørre efter med et håndklæde. ABENAs Vådvaskehandske har fugtgivende og beskyttende egenskaber. Handsken kan bruges som den er, eller man kan varme den uåbnede pakke i mikroovn inden brug for ekstra komfort. Handskens nubrede overflade gør det nemt at fjerne urenheder og bakterier fra huden. Du får en fugtig, tosidet handske, hvilket betyder, at både for- og bagsiden af handsken kan bruges til kropsvask. Vådvaskehandsken giver et sikkert greb og god kontrol over den rene og urene side, mens patienten vaskes. Det er nemlig muligt at vende handsken uden at røre den og uden at kontaminere den anden hånd. Anbefales til brug i forskellige situationer, for eksempel vask efter brug af et inkontinensprodukt, i fitnesscentret eller på en campingferie, når der er begrænsede muligheder for et ordentligt bad.



### Specifikationer

Produktbetegnelse	Vådvaskehandske
Varemærke	ABENA
Features	Renrumsproduceret, 8stk, uden farve og parfume, vask uden vand
Engangs/flergangs	Engangs
pH-værdi (konc.)	4,5-6
Materiale	Polyester, viskose
Tekniske ingredienser	Aqua, Propylene Glycol, Sodium Citrate, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil
Længde/dybde	15 cm
Bredde	22 cm
Tykkelse	90 g/m <sup>2</sup>
Foldningsmetode	Halv-fold
Certifikater	Svanemærket. Asthma Allergy Nordic.
Svanemærket licensnr.	50900049
Direktiver, lovgivning og regler	(EC) 1223/2009
Sikkerhedsforskrifter og advarsler	Produktet må kun benyttes udvendigt på kroppen, undgå kontakt med øjnene. Må ikke komme i toiletet.
Holdbarhed	24 måneder
Holdbarhed, åbnet	48 timer
Opbevaringsinstruktioner	Opbevares frostfrit i original emballage. Undgå høje temperaturer og direkte sollys.

<b>Bortskaffelse af produkt</b>	Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.
<b>Bortskaffelse af emballage</b>	Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

## Brugsanvisning

Vaskehandsken kan opvarmes i mikroovn. Sæt den uåbnede pakke ind i mikroovnen, og følg anvisningerne på bagsiden af pakken. Den anbefalede brugstemperatur for vaskehandsken er maks. 40° C. Produktet er nu klar til brug. Det anbefales at bruge en nitrilhandske, når man hjælper med at vaske en pårørende eller patient/borger.

## Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	30 pk	41 cm	22.4 cm	28.6 cm	5703538496097
pk	8 stk				5703538496080



Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Asthma Allergy Nordic er et bevis på, at produktet er anbefalet af eksperter fra Asthma-Allergy Nordic. Produkter med dette mærke indeholder ikke parfume, og de udgør en minimal risiko for udvikling af hudallergi.



Symbolet Dermatologisk testet garanterer, at produkterne er blevet testet for potentielle hudirriterende stoffer af et uafhængigt tredjepartslaboratorie.



Produktet kan bruges i mikrobølgeovnen.



Produktet er kun til engangsbrug.



Produktet er testet for ingredienser der potentielt kan give hud irritation på folk med sensitiv hud. Tests er foretaget af dermatologer på et tredje-parts laboratorium.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet indeholder ikke farve.

